sed ut se prodat fides mulieris, & illuminentur alii, & mulier ipsa à fide in alias virtutes progrediatur. Disce semper proficere, & desiderio Christi in hoc satis facere.

3. Mulier vero timens, ac tremens, Ibid. nè increparetur, quod immunda mundum tetigisset: & tu non times tot passionibus immundus, non tangere fimbriam, sed ipsam Divinitatem sumere? *Venit, & procidit ante eum, & dixit ei omnem veritatem*, de morbo suo, coram omni populo humilis, & confusa. Vide profectum à fide ad confessionem suorum defectuum, & publicam confusionem. Tu nondum huc es progressus? At ille dixit: *Confide filia.* Statim ubi se humiliat, vocatur *filia*. Digna est hæc glòria, ut per humiliationem à te ematur. *Fides tua te salvam fecit.* Si deficis, certe defectu fidei deficitis. Affuesce aëstualement fidem sèpius exercere, maxime circa Deum, & ejus attributa.

F E R I A I I.

Iairi filia resuscitatur.

I. Ecce Princeps unus accessit, & adorabat eum, dicens: Domine, filia mea modo defuncta est: sed veni, impone manum tuam super eam, & vivet. Luc. 8. Filia unica, nobilis, tenera moritur. Ne crede atati. Ubique mors est. forte hic dies est ultimus. Domine, tu scis insipientiam meam. Si scis me peccatum aliquando, potius hoc momento, etiam fulmine me tolle: 2. Si cadas, modo, in momento recurre ad Deum.

Deum. Differre velle poenitentiam, est velle
sæpius cadere.

2. *Et cum venisset, & vidisset turbam tumultuantem, dicebat: Recedite.* Ibid. Ubi Christus accedit, debet recedere, quidquid est mundi. Non sanatur in solidum anima, nisi turbam passionum ejicias. Dic ergo tuis resolute in omni occasione: *Recedite.* Addit: *Non est mortua puerla, sed vivit.* Forte respicit ad eos, qui adolescentes se Deo dedicant. Moriuntur civiliter, sed mors hæc somnus est suavis, & quies; dum vere mundum deferunt cum concupiscentiis suis. Si ergo adhuc in te vivunt concupiscentiae, nondum es mundo mortuus, sed dormis ad tempus, sicut ignis sub cinere.

3. *Ipsæ autem tenens manum ejus, clamavit, dicens: Puer, surge.* Ibid. Qui per te cadis, sine manu, & auxilio Dei non resurges. Agnosce tuam infirmitatem: appreheude robur gratiæ. *Et reversus est spiritus ejus.* Quoties tibi dixit, *Surge:* & non est in te reversus spiritus? Anima separata obediat Deo, cur non etiam unita corpori? Ratio utrumque postulat. *Quia siue vivimus, siue morimur, Domini sumus.* Rom. 14. Ah non queratur de te Deus: *Vsq[ue] quo non vis subjici mihi?* Exod. 10.

F E R I A III.

Duo cœci à Christo illuminantur.

1. *E T transiente J e s u, secuti sunt eum duo cœci, clamantes: Miserere nostri, fili David.*
Matth. 9.